
 35. Apoldaer Silvesterlauf

31.12.2015

Strecke Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

Lauf der Wohnungsgesellschaft Apolda über 2 km

Gesamtwertung, männlich

2km 1 43 Engelhardt Yanik SV Grün-Weiss Niedertrebra Schüler m12 0:06:32,0 2001

2km 2 22 Wlodkowski Finn FSV Ilmtal - Zottelstedt Schüler m8 0:06:46,0 2005

2km 3 23 Fricke Tobias SV Grün-Weiss Niedertrebra Schüler m9 0:07:02,0 2004

2km 4 47 Krause Damon Paul Schüler m11 0:07:09,0 2002

2km 5 24 Otto Max Hohlstedt Schüler m11 0:07:17,0 2002

2km 6 10 Kunert Bernhard ALV Schüler m10 0:07:19,0 2003

2km 7 46 Perl Robert SC DHfK Leipzig Schüler m11 0:07:29,0 2002

2km 8 1 Kritz Justin Oliver ALV Schüler m9 0:07:36,0 2004

2km 9 26 Schulz Felix BSC Apolda Schüler m6 0:07:38,0 2007

2km 10 5 Pfister Samuel SV Eintracht Wickerstedt Schüler m13 0:07:43,0 2000

2km 11 6 Franke Felix SV Eintracht Wickerstedt Schüler m13 0:07:44,0 2000

2km 12 32 Janke Theo LC Jena Schüler m9 0:07:51,0 2004

2km 13 2 Stroech Edgar HSV Apolda Schüler m8 0:07:52,0 2005

2km 14 29 Matz Maximilian AC Apolda Schüler m10 0:08:01,0 2003

2km 15 18 Müller Max SV Eintracht Wickerstedt Schüler m10 0:08:41,0 2003

2km 16 17 Schwartz Justus SV Eintracht Wickerstedt Schüler m8 0:08:42,0 2005

2km 17 20 Burghoff Elias TSG Apolda Schüler m10 0:08:43,0 2003

2km 18 25 Otto Tim Hohlstedt Schüler m8 0:09:08,0 2005

2km 19 3 Kant Nicolas Schüler m9 0:09:26,0 2004

2km 20 19 Frühauf Torben AC Apolda Schüler m9 0:10:08,0 2004

2km 21 8 Mille Philip HSV Apolda Schüler m7 0:11:51,0 2006

2km 22 11 Schramm Fabian SV Apolda Schüler m5 0:12:42,0 2008

2km 23 51 Wettig Erik Schüler m5 0:12:43,0 2008

2km a.W. 7 Maschauer Torsten Apolda Männer 45+ 0:07:42,0 1966

2km a.W. 95 Blödner Klaus TSG Apolda Männer 70+ 0:09:53,0 1943

2km a.W. 37 Teichmann Mario Männer 50+ 0:11:16,0 1961

2km a.W. 34 Liebau Uwe Männer 50+ 0:11:21,0 1961

2km a.W. 49 Opitz Gerhard Männer 60+ 0:11:56,0 1949

2km a.W. 35 Liebau Steve VFB Apolda Männer 0:12:41,0 1987

2km -- Gengelbach Steven HSV Apolda Schüler m12 d.n.s. 2001

Gesamtwertung, weiblich

2km 1 39 Schöps Emilie HSV Weimar Schülerinnen w11 0:06:16,0 2002

2km 2 15 Blümel Maja AC Apolda Schülerinnen w12 0:06:45,0 2001

2km 3 27 Bergmann Elisabeth Emma SV Sömmerda Schülerinnen w9 0:06:46,0 2004

2km 4 12 Schumacher Josefine AC Apolda Schülerinnen w11 0:06:48,0 2002

2km 5 14 Blümel Jana AC Apolda Schülerinnen w9 0:06:50,0 2004

2km 6 30 Stößel Angelina AST Apolda Schülerinnen w11 0:07:14,0 2002

2km 7 4 Zeise Miriam 1. Radclub Jena Schülerinnen w9 0:07:18,0 2004

2km 8 40 Schwotzer Jara KSSV Weimar Schülerinnen w8 0:07:58,0 2005

2km 9 45 Perl Josefa SV Lok Nordost Leipzig Schülerinnen w9 0:08:16,0 2004

2km 10 21 Gunstheimer Hilde ALV Schülerinnen w11 0:08:45,0 2002

2km 11 38 Alberti Antonia ALV Schülerinnen w8 0:08:46,0 2005

2km 11 16 Elste Marit ALV Schülerinnen w11 0:08:46,0 2002

2km 13 28 Bergmann Helene Sophie SV Sömmerda Schülerinnen w8 0:09:26,0 2005

2km 14 31 Prokupek Sophie Schülerinnen w10 0:09:28,0 2003

2km 15 41 Wild Elisabeth Schülerinnen w8 0:10:31,0 2005

2km 16 44 Glaser Lilly Coleen Schülerinnen w7 0:12:35,0 2006

2km a.W. 13 Schumacher Sariena AC Apolda Frauen 35+ 0:08:49,0 1976

2km a.W. 42 Wild Simone Frauen 40+ 0:11:11,0 1972

2km a.W. 36 Teichmann Kerstin Frauen 45+ 0:11:17,0 1964

2km a.W. 33 Liebau Grit Frauen 50+ 0:11:27,0 1963

2km a.W. 48 Opitz Brigitte Frauen 60+ 0:11:56,0 1951

2km a.W. 9 Feliciano-Mille Rejane Apolda Frauen 35+ 0:12:36,0 1977

2km a.W. 50 Wettig Annett Frauen 35+ 0:12:40,0 1977

2km -- Onißeit Leonie AC Apolda Schülerinnen w11 d.n.s. 2002

2km -- Wedekind Karoline Schülerinnen w9 d.n.s. 2004
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 35. Apoldaer Silvesterlauf
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Strecke Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

Alterklassenwertung

Schüler m5

2km 1 11 Schramm Fabian SV Apolda Schüler m5 0:12:42,0 2008

2km 2 51 Wettig Erik Schüler m5 0:12:43,0 2008

Schüler m6

2km 1 26 Schulz Felix BSC Apolda Schüler m6 0:07:38,0 2007

Schüler m7

2km 1 8 Mille Philip HSV Apolda Schüler m7 0:11:51,0 2006

Schüler m8

2km 1 22 Wlodkowski Finn FSV Ilmtal - Zottelstedt Schüler m8 0:06:46,0 2005

2km 2 2 Stroech Edgar HSV Apolda Schüler m8 0:07:52,0 2005

2km 3 17 Schwartz Justus SV Eintracht Wickerstedt Schüler m8 0:08:42,0 2005

2km 4 25 Otto Tim Hohlstedt Schüler m8 0:09:08,0 2005

Schüler m9

2km 1 23 Fricke Tobias SV Grün-Weiss Niedertrebra Schüler m9 0:07:02,0 2004

2km 2 1 Kritz Justin Oliver ALV Schüler m9 0:07:36,0 2004

2km 3 32 Janke Theo LC Jena Schüler m9 0:07:51,0 2004

2km 4 3 Kant Nicolas Schüler m9 0:09:26,0 2004

2km 5 19 Frühauf Torben AC Apolda Schüler m9 0:10:08,0 2004

Schüler m10

2km 1 10 Kunert Bernhard ALV Schüler m10 0:07:19,0 2003

2km 2 29 Matz Maximilian AC Apolda Schüler m10 0:08:01,0 2003

2km 3 18 Müller Max SV Eintracht Wickerstedt Schüler m10 0:08:41,0 2003

2km 4 20 Burghoff Elias TSG Apolda Schüler m10 0:08:43,0 2003

Schüler m11

2km 1 47 Krause Damon Paul Schüler m11 0:07:09,0 2002

2km 2 24 Otto Max Hohlstedt Schüler m11 0:07:17,0 2002

2km 3 46 Perl Robert SC DHfK Leipzig Schüler m11 0:07:29,0 2002

Schüler m12

2km 1 43 Engelhardt Yanik SV Grün-Weiss Niedertrebra Schüler m12 0:06:32,0 2001

Schüler m13

2km 1 5 Pfister Samuel SV Eintracht Wickerstedt Schüler m13 0:07:43,0 2000

2km 2 6 Franke Felix SV Eintracht Wickerstedt Schüler m13 0:07:44,0 2000

Schülerinnen w7

2km 1 44 Glaser Lilly Coleen Schülerinnen w7 0:12:35,0 2006

Schülerinnen w8

2km 1 40 Schwotzer Jara KSSV Weimar Schülerinnen w8 0:07:58,0 2005

2km 2 38 Alberti Antonia ALV Schülerinnen w8 0:08:46,0 2005

2km 3 28 Bergmann Helene Sophie SV Sömmerda Schülerinnen w8 0:09:26,0 2005

2km 4 41 Wild Elisabeth Schülerinnen w8 0:10:31,0 2005

Schülerinnen w9

2km 1 27 Bergmann Elisabeth Emma SV Sömmerda Schülerinnen w9 0:06:46,0 2004

2km 2 14 Blümel Jana AC Apolda Schülerinnen w9 0:06:50,0 2004

2km 3 4 Zeise Miriam 1. Radclub Jena Schülerinnen w9 0:07:18,0 2004

2km 4 45 Perl Josefa SV Lok Nordost Leipzig Schülerinnen w9 0:08:16,0 2004

Schülerinnen w10

2km 1 31 Prokupek Sophie Schülerinnen w10 0:09:28,0 2003

Schülerinnen w11

2km 1 39 Schöps Emilie HSV Weimar Schülerinnen w11 0:06:16,0 2002

2km 2 12 Schumacher Josefine AC Apolda Schülerinnen w11 0:06:48,0 2002

2km 3 30 Stößel Angelina AST Apolda Schülerinnen w11 0:07:14,0 2002

2km 4 21 Gunstheimer Hilde ALV Schülerinnen w11 0:08:45,0 2002

2km 5 16 Elste Marit ALV Schülerinnen w11 0:08:46,0 2002

Schülerinnen w12

2km 1 15 Blümel Maja AC Apolda Schülerinnen w12 0:06:45,0 2001
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 35. Apoldaer Silvesterlauf

31.12.2015

Strecke Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

Lauf der Energieversorgung Apolda über 5 km

Gesamtwertung, männlich

5km 1 506 Schulz Sören Haglöfs Laufteam Erfurt Männer 30+ 0:16:59,0 1980

5km 2 560 Kloth Alexander HSV Triathlon männliche Jugend U18 0:17:51,0 1997

5km 3 527 Leihbecher Peter SV Ichtershausen Männer 40+ 0:18:11,0 1970

5km 4 540 Slodowski Veit USV Jena Schüler m15 0:18:22,0 1998

5km 5 558 Baer Gunnar Männer 35+ 0:18:45,0 1976

5km 6 544 Perl Patrick SV Lok Nordost Leipzig Männer 35+ 0:20:09,0 1976

5km 7 510 Grosser Torsten EthikBank Männer 40+ 0:20:19,0 1969

5km 8 511 Bähring Holger LAC Rudolstadt Männer 0:20:24,0 1986

5km 9 559 Eilenstein Steffen Männer 40+ 0:21:59,0 1972

5km 10 508 Vogel Andreas ACA Männer 35+ 0:22:07,0 1977

5km 11 573 Weller Martin TSA Männer 30+ 0:22:10,0 1979

5km 12 574 Ziad Sherif HSV männliche Jugend U18 0:22:12,0 1997

5km 13 542 Heidemann Antonio HSV Apolda männliche Jugend U18 0:22:40,0 1996

5km 14 566 Renner Mathias topdev-aktiv Männer 35+ 0:22:41,0 1977

5km 14 576 Wille Thomas Trathlon Jena Männer 35+ 0:22:41,0 1975

5km 16 567 Trautvetter Stephan Deutsche Eiche Männer 0:22:50,0 1986

5km 17 512 Heinert Uwe Orientierungslaufverein/WEIMAR Männer 45+ 0:22:55,0 1966

5km 18 555 Gröschner Florian HSV Schüler m15 0:22:57,0 1998

5km 19 571 Zimmermann Martin Blau-Weiß-Niederroßla Männer 30+ 0:22:59,0 1983

5km 20 568 Fuchs Marcel Blau-Weiß-Niederroßla Männer 0:23:01,0 1988

5km 20 572 Müller Christopher Blau-Weiß-Niederroßla Männer 0:23:01,0 1986

5km 22 569 Gottschall Tony Blau-Weiß-Niederroßla Männer 0:23:02,0 1987

5km 22 570 Luhn Alexander Blau-Weiß-Niederroßla Männer 0:23:02,0 1985

5km 24 531 Bednarczyk Jens TSG Apolda Männer 30+ 0:23:12,0 1980

5km 25 509 Schumacher Lars AC Apolda Männer 35+ 0:23:15,0 1977

5km 26 585 Reise Steffen Fitness Balance Männer 45+ 0:23:18,0 1965

5km 27 543 Wendler Robby ALV Männer 35+ 0:23:23,0 1975

5km 28 565 Wolff Lars HSV Männer 0:23:29,0 1990

5km 29 528 Krause Jens FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 35+ 0:23:39,0 1975

5km 30 554 Haupt Nick HSV männliche Jugend U18 0:23:47,0 1997

5km 31 547 Schäfer Andre Männer 0:23:54,0 1987

5km 32 502 Elsner Jonas männliche Jugend U18 0:24:15,0 1996

5km 33 583 Kellner Jürgen Fortuna Oberroßla Männer 50+ 0:24:40,0 1961

5km 34 541 Geißenhöner Mario Rennsteiglaufverein/LG Süd Männer 40+ 0:24:53,0 1970

5km 35 525 Janke Til LC Jena Schüler m11 0:25:09,0 2002

5km 36 535 Seifert Niklas HSV Apolda Schüler m11 0:25:13,0 2002

5km 37 580 Meyer Michael Männer 0:25:20,0 1984

5km 38 519 Keßler Matthias Männer 45+ 0:25:22,0 1965

5km 39 539 Naue Sacha Männer 35+ 0:25:26,0 1976

5km 40 500 Felbel Stefan Männer 45+ 0:25:32,0 1966

5km 41 529 Krause Tino FSV Klarental Schüler m15 0:25:33,0 1998

5km 42 575 Langer Lars HSV Schüler m13 0:25:36,0 2000

5km 43 504 Feliciano de Carvalho Davi HSV Apolda Schüler m14 0:25:41,0 1999

5km 44 516 Fischer Nico HSV Apolda Schüler m14 0:25:55,0 1999

5km 45 548 Hendreich Christian SV Wöllmisse Männer 30+ 0:26:02,0 1980

5km 46 546 Keller Sascha Männer 0:26:16,0 1988

5km 47 549 Möhring Tom HSV Apolda Männer 40+ 0:26:53,0 1972

5km 48 581 Mollin Maik Männer 30+ 0:26:55,0 1982

5km 49 577 Götzschel Jens Männer 45+ 0:27:00,0 1966

5km 50 521 Weisel Torsten Männer 35+ 0:27:02,0 1976

5km 51 513 Bongkowski Martin AC Apolda Männer 60+ 0:27:19,0 1952

5km 52 584 Nißler Daniel Gießener SV Männer 0:27:37,0 1990

5km 53 553 Henke Jonas HSV Schüler m15 0:27:53,0 1998

5km 54 556 Scheiding Franz HSV männliche Jugend U18 0:27:58,0 1997

5km 55 552 Scheiding Tommy HSV Schüler m15 0:27:59,0 1998

5km 56 515 Weise Andreas Fortuna Rettungsdienst Männer 45+ 0:28:18,0 1967

5km 57 534 Germanus Fabian HSV Apolda Schüler m13 0:28:26,0 2000

5km 58 522 Götze Dennis Männer 40+ 0:28:43,0 1969

5km 59 536 Friedrich Martin Schüler m14 0:29:04,0 1999

5km 60 557 Richter Jonas HSV männliche Jugend U18 0:29:25,0 1997

5km 61 579 Bennewitz Michael Männer 40+ 0:29:58,0 1973

5km 62 578 Linke Sven AST Apolda Männer 35+ 0:30:00,0 1976

5km 63 505 Eschner Nico SVA Männer 35+ 0:30:02,0 1976

5km 64 538 Friedrich Henryk Männer 35+ 0:31:13,0 1977

5km 65 532 Gängelbach Steven HSV Apolda Schüler m12 0:34:36,0 2001

5km -- Ciqiri Luzim Männer 35+ d.n.s. 1975

5km -- Nißler Olaf Männer 50+ d.n.s. 1959

5km -- Wolf Robert Männer d.n.s. 1993
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 35. Apoldaer Silvesterlauf

31.12.2015

Strecke Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

Gesamtwertung, weiblich

5km 1 530 Heinze Juliane AC Apolda Frauen 0:19:44,0 1987

5km 2 517 Haensel Christina HSV Weimar Triathlon Frauen 45+ 0:20:54,0 1968

5km 3 514 Greiner Josephine OC München Frauen 0:21:12,0 1991

5km 4 518 Haensel Leonie HSV Weimar VR Bank Juniorteam Schülerinnen w15 0:21:54,0 1998

5km 5 507 Schulz Astrid Frauen 35+ 0:23:26,0 1977

5km 6 523 Staude Anika HSV TriathlonWeimar Frauen 0:24:31,0 1989

5km 7 524 Janke Alexandra LC Jena Frauen 35+ 0:25:15,0 1974

5km 8 563 Müller Sylva Wasserwacht Apolda Frauen 50+ 0:25:28,0 1963

5km 9 582 Weißenborn Anna HSV Apolda weibliche Jugend U18 0:25:38,0 1997

5km 10 550 Bornholdt Annerose Frauen 0:27:15,0 1987

5km 11 545 Perl Rita SV Lok Nordost Leipzig Frauen 35+ 0:27:34,0 1975

5km 12 520 Regeln Juliane Frauen 40+ 0:28:11,0 1973

5km 13 501 Fricke Monika AC Apolda Frauen 55+ 0:28:46,0 1956

5km 14 526 Kunze Peggy Frauen 30+ 0:29:27,0 1979

5km 15 564 Bismark Linda ALV Frauen 0:30:10,0 1992

5km 16 503 Krieger Katrin Frauen 45+ 0:30:16,0 1965

5km 17 537 Friedrich Janin Frauen 40+ 0:31:13,0 1972

5km 18 561 Dulla Anja SSV Blau-Gelb Mellingen Frauen 35+ 0:33:34,0 1978

5km 18 562 Müller Ivonne SSV Blau-Gelb Mellingen Frauen 35+ 0:33:34,0 1975

5km 20 533 Wedekind Karoline HSV Apolda Schülerinnen w9 0:34:37,0 2004

5km -- Friedrich Janin Frauen 40+ d.n.s. 1972

www.apoldaer-lv.de 4 / 13



 35. Apoldaer Silvesterlauf

31.12.2015

Strecke Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

Alterklassenwertung

Schüler m11

5km 1 525 Janke Til LC Jena Schüler m11 0:25:09,0 2002

5km 2 535 Seifert Niklas HSV Apolda Schüler m11 0:25:13,0 2002

Schüler m12

5km 1 532 Gängelbach Steven HSV Apolda Schüler m12 0:34:36,0 2001

Schüler m13

5km 1 575 Langer Lars HSV Schüler m13 0:25:36,0 2000

5km 2 534 Germanus Fabian HSV Apolda Schüler m13 0:28:26,0 2000

Schüler m14

5km 1 504 Feliciano de Carvalho Davi HSV Apolda Schüler m14 0:25:41,0 1999

5km 2 516 Fischer Nico HSV Apolda Schüler m14 0:25:55,0 1999

5km 3 536 Friedrich Martin Schüler m14 0:29:04,0 1999

Schüler m15

5km 1 540 Slodowski Veit USV Jena Schüler m15 0:18:22,0 1998

5km 2 555 Gröschner Florian HSV Schüler m15 0:22:57,0 1998

5km 3 529 Krause Tino FSV Klarental Schüler m15 0:25:33,0 1998

5km 4 553 Henke Jonas HSV Schüler m15 0:27:53,0 1998

5km 5 552 Scheiding Tommy HSV Schüler m15 0:27:59,0 1998

männliche Jugend U18

5km 1 560 Kloth Alexander HSV Triathlon männliche Jugend U18 0:17:51,0 1997

5km 2 574 Ziad Sherif HSV männliche Jugend U18 0:22:12,0 1997

5km 3 542 Heidemann Antonio HSV Apolda männliche Jugend U18 0:22:40,0 1996

5km 4 554 Haupt Nick HSV männliche Jugend U18 0:23:47,0 1997

5km 5 502 Elsner Jonas männliche Jugend U18 0:24:15,0 1996

5km 6 556 Scheiding Franz HSV männliche Jugend U18 0:27:58,0 1997

5km 7 557 Richter Jonas HSV männliche Jugend U18 0:29:25,0 1997

Männer

5km 1 511 Bähring Holger LAC Rudolstadt Männer 0:20:24,0 1986

5km 2 567 Trautvetter Stephan Deutsche Eiche Männer 0:22:50,0 1986

5km 3 568 Fuchs Marcel Blau-Weiß-Niederroßla Männer 0:23:01,0 1988

5km 3 572 Müller Christopher Blau-Weiß-Niederroßla Männer 0:23:01,0 1986

5km 5 569 Gottschall Tony Blau-Weiß-Niederroßla Männer 0:23:02,0 1987

5km 5 570 Luhn Alexander Blau-Weiß-Niederroßla Männer 0:23:02,0 1985

5km 7 565 Wolff Lars HSV Männer 0:23:29,0 1990

5km 8 547 Schäfer Andre Männer 0:23:54,0 1987

5km 9 580 Meyer Michael Männer 0:25:20,0 1984

5km 10 546 Keller Sascha Männer 0:26:16,0 1988

5km 11 584 Nißler Daniel Gießener SV Männer 0:27:37,0 1990
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 35. Apoldaer Silvesterlauf

31.12.2015

Strecke Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

Männer 30+

5km 1 506 Schulz Sören Haglöfs Laufteam Erfurt Männer 30+ 0:16:59,0 1980

5km 2 573 Weller Martin TSA Männer 30+ 0:22:10,0 1979

5km 3 571 Zimmermann Martin Blau-Weiß-Niederroßla Männer 30+ 0:22:59,0 1983

5km 4 531 Bednarczyk Jens TSG Apolda Männer 30+ 0:23:12,0 1980

5km 5 548 Hendreich Christian SV Wöllmisse Männer 30+ 0:26:02,0 1980

5km 6 581 Mollin Maik Männer 30+ 0:26:55,0 1982

Männer 35+

5km 1 558 Baer Gunnar Männer 35+ 0:18:45,0 1976

5km 2 544 Perl Patrick SV Lok Nordost Leipzig Männer 35+ 0:20:09,0 1976

5km 3 508 Vogel Andreas ACA Männer 35+ 0:22:07,0 1977

5km 4 566 Renner Mathias topdev-aktiv Männer 35+ 0:22:41,0 1977

5km 4 576 Wille Thomas Trathlon Jena Männer 35+ 0:22:41,0 1975

5km 6 509 Schumacher Lars AC Apolda Männer 35+ 0:23:15,0 1977

5km 7 543 Wendler Robby ALV Männer 35+ 0:23:23,0 1975

5km 8 528 Krause Jens FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 35+ 0:23:39,0 1975

5km 9 539 Naue Sacha Männer 35+ 0:25:26,0 1976

5km 10 521 Weisel Torsten Männer 35+ 0:27:02,0 1976

5km 11 578 Linke Sven AST Apolda Männer 35+ 0:30:00,0 1976

5km 12 505 Eschner Nico SVA Männer 35+ 0:30:02,0 1976

5km 13 538 Friedrich Henryk Männer 35+ 0:31:13,0 1977

Männer 40+

5km 1 527 Leihbecher Peter SV Ichtershausen Männer 40+ 0:18:11,0 1970

5km 2 510 Grosser Torsten EthikBank Männer 40+ 0:20:19,0 1969

5km 3 559 Eilenstein Steffen Männer 40+ 0:21:59,0 1972

5km 4 541 Geißenhöner Mario Rennsteiglaufverein/LG Süd Männer 40+ 0:24:53,0 1970

5km 5 549 Möhring Tom HSV Apolda Männer 40+ 0:26:53,0 1972

5km 6 522 Götze Dennis Männer 40+ 0:28:43,0 1969

5km 7 579 Bennewitz Michael Männer 40+ 0:29:58,0 1973

Männer 45+

5km 1 512 Heinert Uwe Orientierungslaufverein/WEIMAR Männer 45+ 0:22:55,0 1966

5km 2 585 Reise Steffen Fitness Balance Männer 45+ 0:23:18,0 1965

5km 3 519 Keßler Matthias Männer 45+ 0:25:22,0 1965

5km 4 500 Felbel Stefan Männer 45+ 0:25:32,0 1966

5km 5 577 Götzschel Jens Männer 45+ 0:27:00,0 1966

5km 6 515 Weise Andreas Fortuna Rettungsdienst Männer 45+ 0:28:18,0 1967

Männer 50+

5km 1 583 Kellner Jürgen Fortuna Oberroßla Männer 50+ 0:24:40,0 1961

Männer 60+

5km 1 513 Bongkowski Martin AC Apolda Männer 60+ 0:27:19,0 1952

Schülerinnen w9

5km 1 533 Wedekind Karoline HSV Apolda Schülerinnen w9 0:34:37,0 2004

Schülerinnen w15

5km 1 518 Haensel Leonie HSV Weimar VR Bank Juniorteam Schülerinnen w15 0:21:54,0 1998

weibliche Jugend 18

5km 1 582 Weißenborn Anna HSV Apolda weibliche Jugend U18 0:25:38,0 1997
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 35. Apoldaer Silvesterlauf

31.12.2015

Strecke Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

Frauen

5km 1 530 Heinze Juliane AC Apolda Frauen 0:19:44,0 1987

5km 2 514 Greiner Josephine OC München Frauen 0:21:12,0 1991

5km 3 523 Staude Anika HSV TriathlonWeimar Frauen 0:24:31,0 1989

5km 4 550 Bornholdt Annerose Frauen 0:27:15,0 1987

5km 5 564 Bismark Linda ALV Frauen 0:30:10,0 1992

Frauen 30+

5km 1 526 Kunze Peggy Frauen 30+ 0:29:27,0 1979

Frauen 35+

5km 1 507 Schulz Astrid Frauen 35+ 0:23:26,0 1977

5km 2 524 Janke Alexandra LC Jena Frauen 35+ 0:25:15,0 1974

5km 3 545 Perl Rita SV Lok Nordost Leipzig Frauen 35+ 0:27:34,0 1975

5km 4 561 Dulla Anja SSV Blau-Gelb Mellingen Frauen 35+ 0:33:34,0 1978

5km 4 562 Müller Ivonne SSV Blau-Gelb Mellingen Frauen 35+ 0:33:34,0 1975

Frauen 40+

5km 1 520 Regeln Juliane Frauen 40+ 0:28:11,0 1973

5km 2 537 Friedrich Janin Frauen 40+ 0:31:13,0 1972

Frauen 45+

5km 1 517 Haensel Christina HSV Weimar Triathlon Frauen 45+ 0:20:54,0 1968

5km 2 503 Krieger Katrin Frauen 45+ 0:30:16,0 1965

Frauen 50+

5km 1 563 Müller Sylva Wasserwacht Apolda Frauen 50+ 0:25:28,0 1963

Frauen 55+

5km 1 501 Fricke Monika AC Apolda Frauen 55+ 0:28:46,0 1956
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Strecke Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

Lauf der Vereinsbrauerei Apolda über 10 km

Gesamtwertung, männlich

10km 1 140 Reichel Remo 1.SV Gera Männer 30+ 0:33:56,0 1979

10km 2 171 Brandt Christoph SSV Planeta Radebeul Männer 0:34:33,0 1989

10km 3 129 Paufler Willi Männer 0:35:35,0 1991

10km 4 227 Glaser Marcel Einurgtracht Naumb Männer 40+ 0:35:50,0 1971

10km 5 154 Peto Thomas Team triathlon-laden.de Jena Männer 30+ 0:36:30,0 1981

10km 6 172 Thurm Ingo SC Impuls Erfurt Männer 40+ 0:37:12,0 1970

10km 7 152 Macholdt Johannes Team triathlon-laden.de Jena Männer 30+ 0:38:14,0 1981

10km 8 153 Frauendorf Gunther Team triathlon-laden.de Jena Männer 30+ 0:38:32,0 1982

10km 9 178 Hupel Christian Team triathlon-laden.de Jena Männer 30+ 0:38:41,0 1982

10km 10 166 Schulz Thomas Weimar Männer 40+ 0:40:11,0 1973

10km 11 146 Schmidt Alexander SSV Eintracht Naumburg Männer 35+ 0:40:23,0 1974

10km 12 189 Volkholz Clemens ALV Männer 0:41:32,0 1993

10km 13 100 Bischof Axel BSC Apolda Männer 50+ 0:41:38,0 1963

10km 14 163 Holz Enrico TSV 1880 Gera Männer 40+ 0:41:48,0 1973

10km 15 192 Stockmann Aiko Weimar Männer 40+ 0:42:02,0 1972

10km 16 124 Lösch Thomas Männer 45+ 0:42:06,0 1967

10km 17 156 Kunert Jürgen ALV Männer 45+ 0:42:25,0 1968

10km 18 198 Arnhold Ehrhardt Fit und Run Männer 55+ 0:42:30,0 1955

10km 19 149 Singer Norman Männer 35+ 0:42:35,0 1975

10km 20 148 Elste Marian ALV Männer 35+ 0:42:53,0 1976

10km 21 151 Weißbrodt Matthias Team triathlon-laden.de Jena Männer 30+ 0:42:55,0 1981

10km 22 141 Klepka Heiko Männer 50+ 0:42:59,0 1963

10km 23 190 Spillner Jörg fit & Run Weimar Männer 45+ 0:43:02,0 1966

10km 24 121 Elsner Michael Männer 45+ 0:43:04,0 1968

10km 25 186 Ahrweiler Torsten ACA Männer 35+ 0:43:13,0 1978

10km 26 133 Krieger Andreas Männer 45+ 0:43:19,0 1965

10km 27 187 Bischof Uwe VFB Apolda Männer 45+ 0:43:40,0 1966

10km 28 128 Minner Mathias Männer 30+ 0:43:52,0 1983

10km 29 112 Horn Sebastian ACA Männer 0:43:59,0 1988

10km 30 179 Fischer Robert Männer 35+ 0:44:01,0 1977

10km 31 191 Burghoff Jonas AC Apolda Männer 35+ 0:44:03,0 1977

10km 32 157 Wolf Robert Männer 0:44:13,0 1993

10km 33 170 Billig Dirk HSV Weimar Triathlon Männer 50+ 0:44:35,0 1962

10km 34 167 Haufe Tim HSV Männer 0:44:38,0 1990

10km 35 237 Roos Herbert Männer 50+ 0:45:35,0 1960

10km 36 118 Klose Karsten KSSV Weimar Männer 30+ 0:45:45,0 1981

10km 37 180 Baumgärtel Jens Nohra Männer 50+ 0:46:01,0 1959

10km 38 147 Schönlebe Rainer ALV Männer 60+ 0:46:14,0 1949

10km 39 143 Wolff Thoams Männer 40+ 0:46:27,0 1969

10km 40 109 Ehrhardt Michael Männer 0:47:07,0 1988

10km 41 162 Petsch Orlando RSV Adler Arnstadt Männer 0:47:22,0 1986

10km 42 137 Prigge Wolfgang fit & Run Weimar Männer 45+ 0:47:24,0 1964

10km 43 197 Borbonus Andreas Fit und Run Männer 45+ 0:47:31,0 1966

10km 44 207 Koch Patrick ALV Männer 0:47:39,0 1988

10km 45 177 Börnschein Jörg AT Männer 45+ 0:47:43,0 1966

10km 46 201 Bitzer Florian Hermstedt Männer 0:48:06,0 1984

10km 47 134 Mille Jens Männer 35+ 0:48:08,0 1974

10km 48 158 Liedel Andreas Ossmannstedter SV Männer 45+ 0:48:12,0 1967

10km 49 102 Stroech Steffen AIB Bauprojekt Männer 40+ 0:48:29,0 1970

10km 50 159 Krebs Thomas Ossmannstedter SV Männer 40+ 0:49:15,0 1972

10km 51 220 Taubmann Ralf HSV Weimar Triathlon Männer 50+ 0:49:21,0 1963

10km 52 194 Bittmann Stefan KS Apolda Männer 40+ 0:50:14,0 1969

10km 53 104 Meinhardt Yves Männer 40+ 0:51:16,0 1972

10km 54 131 Müller Hartmut ACA Männer 55+ 0:51:25,0 1958

10km 55 211 Bier Volker Fit und Run Männer 60+ 0:51:30,0 1952

10km 56 184 Karp Ronny SV Eintracht Wickerstedt Männer 35+ 0:51:48,0 1976

10km 57 168 Kriegel Philip HSV männliche Jugend A 0:51:55,0 1994

10km 58 223 Nißler Robert HSV Apolda Männer 0:51:56,0 1992

10km 59 228 Bahrs Sönke Verein Moderner Fünfkampf Jena Männer 45+ 0:52:14,0 1966
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10km 60 233 Kretschmer Thomas Männer 30+ 0:52:30,0 1981

10km 61 232 Sorber Dominik Männer 0:52:31,0 1986

10km 62 209 Hügel Stefan Männer 50+ 0:52:33,0 1960

10km 63 108 Koch Jörg Männer 40+ 0:53:04,0 1971

10km 64 202 Sorber Sebastian Männer 0:53:07,0 1985

10km 65 196 Gunstheimer Hans Lyonel Feiniger Gym. Mellingen männliche Jugend U18 0:53:41,0 1996

10km 66 145 Albrecht Jürgen ALV Männer 60+ 0:54:14,0 1953

10km 67 175 Rattey Heiko HSV Männer 40+ 0:54:20,0 1973

10km 68 226 Knies Stefan HSV Apolda Männer 30+ 0:54:55,0 1980

10km 69 113 Pfister Marko SV Eintracht Wickerstedt Männer 40+ 0:55:01,0 1971

10km 70 132 Schmidt Mirko Männer 40+ 0:55:12,0 1971

10km 71 114 Schwartz Dennis SV Eintracht Wickerstedt Männer 40+ 0:55:21,0 1973

10km 72 103 Kant Mario Männer 40+ 0:55:30,0 1973

10km 73 160 Richter Johannes Männer 0:55:38,0 1990

10km 74 116 Lunkenbein Olaf SV Eintracht Wickerstedt Männer 50+ 0:55:46,0 1961

10km 75 199 Gericke Martin Weimar Männer 50+ 0:55:49,0 1959

10km 76 173 Baumann Peter HSV Weimar    Männer 60+ 0:56:10,0 1952

10km 77 169 Jahn Dirk HSV Männer 0:56:16,0 1987

10km 78 144 Freiberg Gunter Blau-Weiß-Niederr0ßla Männer 50+ 0:56:33,0 1963

10km 79 119 Göring Matthias Männer 55+ 0:56:56,0 1957

10km 80 115 Müller Thomas SV Eintracht Wickerstedt Männer 40+ 0:57:15,0 1972

10km 81 135 Dill Sylvio Männer 40+ 0:57:22,0 1970

10km 82 174 Ambrosius Stefan Berlstedt Männer 65+ 0:57:23,0 1946

10km 83 224 Köhler Uwe KSSV Weimar Männer 50+ 0:57:25,0 1961

10km 84 231 Rodegast Michael Männer 40+ 0:57:37,0 1971

10km 85 117 Engelhardt frank fit & run Weimar Männer 55+ 0:57:43,0 1954

10km 86 244 Taubmann Moritz HSV Weimar Triathlon Schüler m13 0:58:45,0 2000

10km 87 212 Büschel Thomas Männer 45+ 0:59:59,0 1968

10km 88 181 Berl Chris SV Blau Weiss Niederroßla Männer 35+ 1:01:05,0 1975

10km 89 238 Rühling Anja Männer 35+ 1:01:13,0 1976

10km 90 221 Wild Willy Männer 45+ 1:01:44,0 1966

10km 91 155 Huck Gerhard SV Kospeda Männer 60+ 1:01:49,0 1949

10km 92 125 Rokowski Nico Männer 45+ 1:04:32,0 1965

10km 93 101 Lange Jens Männer 30+ 1:07:21,0 1979

10km 94 110 Kreyer Gunter Nohra Männer 65+ 1:09:23,0 1948

10km 95 105 Michel-Triller Andreas AST Apolda Männer 50+ 1:12:40,0 1959

10km -- 195 Gunstheimer Arthur SG Ilmtal Zottelstedt Schüler m15 d.n.f. 1998

10km -- 139 Prokupeck Detlef Männer 60+ d.n.f. 1953

Gesamtwertung, weiblich

10km 1 127 Josten Bianca Frauen 0:40:53,0 1984

10km 2 236 Bunke Tina AC Apolda Frauen 0:44:05,0 1988

10km 3 193 Fröhlich Christin Fit und Run Frauen 0:45:00,0 1985

10km 4 138 Mähr Juliane Frauen 30+ 0:47:06,0 1980

10km 5 161 Werther Sandy Vital Gesundheitszentrum Frauen 0:47:39,0 1992

10km 6 142 Romming Nicole Fitness-Oase Ohrdruff Frauen 40+ 0:48:28,0 1973

10km 7 204 Otto Steffi Hohlstedt Frauen 35+ 0:49:13,0 1978

10km 8 150 Bartl-Onißeit Susan ACA Frauen 35+ 0:50:20,0 1976

10km 9 188 Eberhardt Tatjana ACA Frauen 40+ 0:51:21,0 1971

10km 10 107 Hoffmann Susanne Frauen 45+ 0:51:24,0 1968

10km 11 214 Haase Cathrin HSV Triathlon Weimar Frauen 45+ 0:51:34,0 1965

10km 12 164 Surber Silke Jena Frauen 45+ 0:53:06,0 1968

10km 13 111 Unglaube Tina ALV Frauen 0:53:51,0 1991

10km 14 126 Kanter Katrin SV Grün-Weiss Niedertrebra/ACA Frauen 50+ 0:54:03,0 1962

10km 15 185 Onißeit Elisabeth ACA Frauen 65+ 0:54:29,0 1944

10km 16 130 Oklitz Jana SV-Pfiffelbach Frauen 35+ 0:55:05,0 1978

10km 17 243 Kehler Constanze SVA 1990 e.V. Frauen 35+ 0:55:36,0 1974

10km 18 176 Frauendorf Tina Triathlon Jena Frauen 30+ 0:56:24,0 1979

10km 19 240 Grosser Ulrike Frauen 40+ 0:56:59,0 1969

10km 20 120 Göring Bärbel Frauen 55+ 0:57:12,0 1957

10km 21 136 Koch Ariane Frauen 30+ 0:57:20,0 1981

10km 22 213 Büschel Daniela Frauen 40+ 1:00:07,0 1969

10km 23 106 Teschner Yvonne Dualingo GS Jena Frauen 35+ 1:00:10,0 1976

10km 24 182 Matz Annette Frauen 50+ 1:02:03,0 1962

10km 25 122 Schwitalla Annette Frauen 50+ 1:02:56,0 1962

10km 26 123 Lösch Silke Frauen 40+ 1:02:57,0 1969

10km 27 183 Blümel Susann ACA Frauen 40+ 1:03:12,0 1971

10km 28 165 Sorber Andrea Frauen 50+ 1:15:51,0 1961
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Alterklassenwertung

Schüler m13

10km 1 244 Taubmann Moritz HSV Weimar Triathlon Schüler m13 0:58:45,0 2000

Schüler m15

10km -- 195 Gunstheimer Arthur SG Ilmtal Zottelstedt Schüler m15 d.n.f. 1998

männliche Jugend B

10km 1 196 Gunstheimer Hans Lyonel Feiniger Gym. Mellingen männliche Jugend U18 0:53:41,0 1996

männliche Jugend A

10km 1 168 Kriegel Philip HSV männliche Jugend A 0:51:55,0 1994

Männer

10km 1 171 Brandt Christoph SSV Planeta Radebeul Männer 0:34:33,0 1989

10km 2 129 Paufler Willi Männer 0:35:35,0 1991

10km 3 189 Volkholz Clemens ALV Männer 0:41:32,0 1993

10km 4 112 Horn Sebastian ACA Männer 0:43:59,0 1988

10km 5 157 Wolf Robert Männer 0:44:13,0 1993

10km 6 167 Haufe Tim HSV Männer 0:44:38,0 1990

10km 7 109 Ehrhardt Michael Männer 0:47:07,0 1988

10km 8 162 Petsch Orlando RSV Adler Arnstadt Männer 0:47:22,0 1986

10km 9 207 Koch Patrick ALV Männer 0:47:39,0 1988

10km 10 201 Bitzer Florian Hermstedt Männer 0:48:06,0 1984

10km 11 223 Nißler Robert HSV Apolda Männer 0:51:56,0 1992

10km 12 232 Sorber Dominik Männer 0:52:31,0 1986

10km 13 202 Sorber Sebastian Männer 0:53:07,0 1985

10km 14 160 Richter Johannes Männer 0:55:38,0 1990

10km 15 169 Jahn Dirk HSV Männer 0:56:16,0 1987

Männer 30+

10km 1 140 Reichel Remo 1.SV Gera Männer 30+ 0:33:56,0 1979

10km 2 154 Peto Thomas Team triathlon-laden.de Jena Männer 30+ 0:36:30,0 1981

10km 3 152 Macholdt Johannes Team triathlon-laden.de Jena Männer 30+ 0:38:14,0 1981

10km 4 153 Frauendorf Gunther Team triathlon-laden.de Jena Männer 30+ 0:38:32,0 1982

10km 5 178 Hupel Christian Team triathlon-laden.de Jena Männer 30+ 0:38:41,0 1982

10km 6 151 Weißbrodt Matthias Team triathlon-laden.de Jena Männer 30+ 0:42:55,0 1981

10km 7 128 Minner Mathias Männer 30+ 0:43:52,0 1983

10km 8 118 Klose Karsten KSSV Weimar Männer 30+ 0:45:45,0 1981

10km 9 233 Kretschmer Thomas Männer 30+ 0:52:30,0 1981

10km 10 226 Knies Stefan HSV Apolda Männer 30+ 0:54:55,0 1980

10km 11 101 Lange Jens Männer 30+ 1:07:21,0 1979

Männer 35+

10km 1 146 Schmidt Alexander SSV Eintracht Naumburg Männer 35+ 0:40:23,0 1974

10km 2 149 Singer Norman Männer 35+ 0:42:35,0 1975

10km 3 148 Elste Marian ALV Männer 35+ 0:42:53,0 1976

10km 4 186 Ahrweiler Torsten ACA Männer 35+ 0:43:13,0 1978

10km 5 179 Fischer Robert Männer 35+ 0:44:01,0 1977

10km 6 191 Burghoff Jonas AC Apolda Männer 35+ 0:44:03,0 1977

10km 7 134 Mille Jens Männer 35+ 0:48:08,0 1974

10km 8 184 Karp Ronny SV Eintracht Wickerstedt Männer 35+ 0:51:48,0 1976

10km 9 181 Berl Chris SV Blau Weiss Niederroßla Männer 35+ 1:01:05,0 1975

10km 10 238 Rühling Anja Männer 35+ 1:01:13,0 1976

Männer 40+

10km 1 227 Glaser Marcel Einurgtracht Naumb Männer 40+ 0:35:50,0 1971

10km 2 172 Thurm Ingo SC Impuls Erfurt Männer 40+ 0:37:12,0 1970

10km 3 166 Schulz Thomas Weimar Männer 40+ 0:40:11,0 1973

10km 4 163 Holz Enrico TSV 1880 Gera Männer 40+ 0:41:48,0 1973

10km 5 192 Stockmann Aiko Weimar Männer 40+ 0:42:02,0 1972

10km 6 143 Wolff Thoams Männer 40+ 0:46:27,0 1969

10km 7 102 Stroech Steffen AIB Bauprojekt Männer 40+ 0:48:29,0 1970

10km 8 159 Krebs Thomas Ossmannstedter SV Männer 40+ 0:49:15,0 1972

10km 9 194 Bittmann Stefan KS Apolda Männer 40+ 0:50:14,0 1969

10km 10 104 Meinhardt Yves Männer 40+ 0:51:16,0 1972

10km 11 108 Koch Jörg Männer 40+ 0:53:04,0 1971

10km 12 175 Rattey Heiko HSV Männer 40+ 0:54:20,0 1973

10km 13 113 Pfister Marko SV Eintracht Wickerstedt Männer 40+ 0:55:01,0 1971

10km 14 132 Schmidt Mirko Männer 40+ 0:55:12,0 1971

10km 15 114 Schwartz Dennis SV Eintracht Wickerstedt Männer 40+ 0:55:21,0 1973

10km 16 103 Kant Mario Männer 40+ 0:55:30,0 1973

10km 17 115 Müller Thomas SV Eintracht Wickerstedt Männer 40+ 0:57:15,0 1972

10km 18 135 Dill Sylvio Männer 40+ 0:57:22,0 1970

10km 19 231 Rodegast Michael Männer 40+ 0:57:37,0 1971
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Männer 45+

10km 1 124 Lösch Thomas Männer 45+ 0:42:06,0 1967

10km 2 156 Kunert Jürgen ALV Männer 45+ 0:42:25,0 1968

10km 3 190 Spillner Jörg fit & Run Weimar Männer 45+ 0:43:02,0 1966

10km 4 121 Elsner Michael Männer 45+ 0:43:04,0 1968

10km 5 133 Krieger Andreas Männer 45+ 0:43:19,0 1965

10km 6 187 Bischof Uwe VFB Apolda Männer 45+ 0:43:40,0 1966

10km 7 137 Prigge Wolfgang fit & Run Weimar Männer 45+ 0:47:24,0 1964

10km 8 197 Borbonus Andreas Fit und Run Männer 45+ 0:47:31,0 1966

10km 9 177 Börnschein Jörg AT Männer 45+ 0:47:43,0 1966

10km 10 158 Liedel Andreas Ossmannstedter SV Männer 45+ 0:48:12,0 1967

10km 11 228 Bahrs Sönke Verein Moderner Fünfkampf Jena Männer 45+ 0:52:14,0 1966

10km 12 212 Büschel Thomas Männer 45+ 0:59:59,0 1968

10km 13 221 Wild Willy Männer 45+ 1:01:44,0 1966

10km 14 125 Rokowski Nico Männer 45+ 1:04:32,0 1965

Männer 50+

10km 1 100 Bischof Axel BSC Apolda Männer 50+ 0:41:38,0 1963

10km 2 141 Klepka Heiko Männer 50+ 0:42:59,0 1963

10km 3 170 Billig Dirk HSV Weimar Triathlon Männer 50+ 0:44:35,0 1962

10km 4 237 Roos Herbert Männer 50+ 0:45:35,0 1960

10km 5 180 Baumgärtel Jens Nohra Männer 50+ 0:46:01,0 1959

10km 6 220 Taubmann Ralf HSV Weimar Triathlon Männer 50+ 0:49:21,0 1963

10km 7 209 Hügel Stefan Männer 50+ 0:52:33,0 1960

10km 8 116 Lunkenbein Olaf SV Eintracht Wickerstedt Männer 50+ 0:55:46,0 1961

10km 9 199 Gericke Martin Weimar Männer 50+ 0:55:49,0 1959

10km 10 144 Freiberg Gunter Blau-Weiß-Niederr0ßla Männer 50+ 0:56:33,0 1963

10km 11 224 Köhler Uwe KSSV Weimar Männer 50+ 0:57:25,0 1961

10km 12 105 Michel-Triller Andreas AST Apolda Männer 50+ 1:12:40,0 1959

Männer 55+

10km 1 198 Arnhold Ehrhardt Fit und Run Männer 55+ 0:42:30,0 1955

10km 2 131 Müller Hartmut ACA Männer 55+ 0:51:25,0 1958

10km 3 119 Göring Matthias Männer 55+ 0:56:56,0 1957

10km 4 117 Engelhardt frank fit & run Weimar Männer 55+ 0:57:43,0 1954

Männer 60+

10km 1 147 Schönlebe Rainer ALV Männer 60+ 0:46:14,0 1949

10km 2 211 Bier Volker Fit und Run Männer 60+ 0:51:30,0 1952

10km 3 145 Albrecht Jürgen ALV Männer 60+ 0:54:14,0 1953

10km 4 173 Baumann Peter HSV Weimar    Männer 60+ 0:56:10,0 1952

10km 5 155 Huck Gerhard SV Kospeda Männer 60+ 1:01:49,0 1949

10km -- 139 Prokupeck Detlef Männer 60+ d.n.f. 1953

Männer 65+

10km 1 174 Ambrosius Stefan Berlstedt Männer 65+ 0:57:23,0 1946

10km 2 110 Kreyer Gunter Nohra Männer 65+ 1:09:23,0 1948
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Frauen

10km 1 127 Josten Bianca Frauen 0:40:53,0 1984

10km 2 236 Bunke Tina AC Apolda Frauen 0:44:05,0 1988

10km 3 193 Fröhlich Christin Fit und Run Frauen 0:45:00,0 1985

10km 4 161 Werther Sandy Vital Gesundheitszentrum Frauen 0:47:39,0 1992

10km 5 111 Unglaube Tina ALV Frauen 0:53:51,0 1991

Frauen 30+

10km 1 138 Mähr Juliane Frauen 30+ 0:47:06,0 1980

10km 2 176 Frauendorf Tina Triathlon Jena Frauen 30+ 0:56:24,0 1979

10km 3 136 Koch Ariane Frauen 30+ 0:57:20,0 1981

Frauen 35+

10km 1 204 Otto Steffi Hohlstedt Frauen 35+ 0:49:13,0 1978

10km 2 150 Bartl-Onißeit Susan ACA Frauen 35+ 0:50:20,0 1976

10km 3 130 Oklitz Jana SV-Pfiffelbach Frauen 35+ 0:55:05,0 1978

10km 4 243 Kehler Constanze SVA 1990 e.V. Frauen 35+ 0:55:36,0 1974

10km 5 106 Teschner Yvonne Dualingo GS Jena Frauen 35+ 1:00:10,0 1976

Frauen 40+

10km 1 142 Romming Nicole Fitness-Oase Ohrdruff Frauen 40+ 0:48:28,0 1973

10km 2 188 Eberhardt Tatjana ACA Frauen 40+ 0:51:21,0 1971

10km 3 240 Grosser Ulrike Frauen 40+ 0:56:59,0 1969

10km 4 213 Büschel Daniela Frauen 40+ 1:00:07,0 1969

10km 5 123 Lösch Silke Frauen 40+ 1:02:57,0 1969

10km 6 183 Blümel Susann ACA Frauen 40+ 1:03:12,0 1971

Frauen 45+

10km 1 107 Hoffmann Susanne Frauen 45+ 0:51:24,0 1968

10km 2 214 Haase Cathrin HSV Triathlon Weimar Frauen 45+ 0:51:34,0 1965

10km 3 164 Surber Silke Jena Frauen 45+ 0:53:06,0 1968

Frauen 50+

10km 1 126 Kanter Katrin SV Grün-Weiss Niedertrebra/ACA Frauen 50+ 0:54:03,0 1962

10km 2 182 Matz Annette Frauen 50+ 1:02:03,0 1962

10km 3 122 Schwitalla Annette Frauen 50+ 1:02:56,0 1962

10km 4 165 Sorber Andrea Frauen 50+ 1:15:51,0 1961

Frauen 55+

10km 1 120 Göring Bärbel Frauen 55+ 0:57:12,0 1957

Frauen 65+

10km 1 185 Onißeit Elisabeth ACA Frauen 65+ 0:54:29,0 1944
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Teilnehmer im Nordic Walking und Wandern

Nordic Walking -- 99 Helm Frank Mühltallauf - Verein Eisenberg Männer 45+ teilgenommen 1965

Nordic Walking -- 92 Keßler Volker Deutscher Alpenverein Männer 55+ teilgenommen 1957

Nordic Walking -- 85 Kröhnert Andreas Männer 50+ teilgenommen 1959

Nordic Walking -- 89 Patze Martin Apolda Männer 70+ teilgenommen 1942

Nordic Walking -- 94 Schneider Ulrich TSG Apolda Männer 65+ teilgenommen 1944

Nordic Walking -- 83 Nißler Olaf Männer 50+ teilgenommen 1959

Nordic Walking -- 93 Ahlendorf Steffi Angelverein Niedertrebra Frauen 45+ teilgenommen 1964

Nordic Walking -- 98 Blümel Annerose Weimarer SV Frauen 60+ teilgenommen 1949

Nordic Walking -- 90 Keßler Andrea Frauen 45+ teilgenommen 1964

Nordic Walking -- 91 Keßler Sigrid Deutscher Alpenverein Frauen 55+ teilgenommen 1956

Nordic Walking -- 86 Köhler Helga Frauen 55+ teilgenommen 1956

Nordic Walking -- 87 Kompter Monika Frauen 50+ teilgenommen 1959

Nordic Walking -- 82 Nißler Birgit Frauen 50+ teilgenommen 1960

Nordic Walking -- 88 Patze Doris Apolda Frauen 65+ teilgenommen 1944

Nordic Walking -- 97 Immisch Marina Apolda Frauen 55+ teilgenommen 1958

Nordic Walking -- 96 Immisch Juliane Apolda Frauen teilgenommen 1989

Nordic Walking -- 84 Eilenstein Susanne Frauen 35+ teilgenommen 1978
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